PREFEITURA MUNICIPAL DE
"CAPITAL DO CIMENTOI(

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 746/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 297/23, datado de 03 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de n" 483/23, de autoria do nobre

vereador Thiago da Silva Schiming, apresentada durante a 34a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 03 de outubro de 2023, temos a

informar que existe um cronograma de limpeza de ar condicionado para atendimento das

demandas das salas de vacinas.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal